



GETRÄNKE GRAMMER

IHR FREUNDLICHER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig vom

06.10. bis 18.10.2025

Mercedesstraße 5 · Gewerbegebiet Ost
72108 Rottenburg-Ergenzingen
Tel.: 07457 / 94 12 94
E-Mail: info@getraenke-grammer.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 09:00 - 18:30 Uhr
Sa. 09:00 - 16:00 Uhr

Ihr leistungsstarker Partner in Sachen Getränke! - schnell - bequem - preisgünstig!



Teinacher
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,59 €

4,99

zzgl. 3,30 Pfand



Krumbach
Medium
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,71 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



EiszeitQuell
Perlend,
Sanft Perlend
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,61 €

5,49

zzgl. 3,75 Pfand



Hirschbräu
Ergenzingen
Natur Radler
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schimpe
Spezial, Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



König Ludwig
Weißbier naturtrüb
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schneider Weisse
TAP7 Original Weissbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,00 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,67 €

9,99

zzgl. 2,40 Pfand

www.getraenke-grammer.de

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Wurfesendung - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht! In Kooperation mit Team Beverage Einzelhandel GmbH 310221

HIRSCHBRÄU HELL

**Es gibt nichts
Bessers, als
ebbes Guats ...**



HELL

EXPORT-SPEZIALBIER

